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--- 
        LISTA KONKURSOWA 12/2021 
 
 
                  POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 
                          Oddziału DĘBICA Sekcji nr 05 
 
                 z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 
--- 
               MAGDEBURG 2 
 
       ------------------------------------------------------------------ 
 
       Data odbytego lotu                               - 24.07.2021 rok 
       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 747380 [m] 
       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 5:45:00 
       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 
       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 
       Punkty stałe za konkurs                          -  80.00 
       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 21  
       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 519 
       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 130 
       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-17:31:10 
       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1062.57 [m/min.] 
       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-19:45:18 
       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 892.26 [m/min.] 
       Średni czas trwania konkursu                     - 2h.14m.15s. 
 
 
 
 
         SEKRETARZ                                           PREZES 



                                            - 2 - 
+----+----------------------+---------+-+-+-----------+-------+-------+-------+-------+ 
| Lp.| NAZWISKO HODOWCY     |  W- K- S|S|P|T. PRZYLOTU| PRĘDK.|PUNKTY |PUNKTY2|ODLEGŁ.| 
+----+----------------------+---------+-+-+-----------+-------+-------+-------+-------+ 
    1 STAWARZ BARTŁOMIEJ      37-16- 7 S 0  1-17:31:10 1062.57   80.00   80.00  750350 
    2 STAWARZ BARTŁOMIEJ      < 2>   4 S 0  1-17:31:37 1061.89   79.88   79.88         
    3 FRĄCZEK MAREK           43-18- 7 S 0  1-17:42:23 1045.15   79.75   79.75  749770 
    4 STAWARZ BARTŁOMIEJ      < 3>   7 S 1  1-17:46:45 1039.63   79.63   79.63         
    5 KISIEL ANDRZEJ          25-10- 7 S 0  1-17:50:15 1039.59   79.50   79.50  753960 
    6 ZABIEGA ŁUKASZ          25- 7- 7 S 1  1-17:45:14 1034.46   79.38   79.38  745050 
    7 STAWARZ BARTŁOMIEJ      < 4>   8 S 0  1-17:52:33 1031.34   79.26   79.26         
    8 STAWARZ BARTŁOMIEJ      < 5>  27 S 0  1-17:52:49 1030.96   79.13   79.13         
    9 FRĄCZEK MAREK           < 2>  13 S 0  1-17:52:16 1030.94   79.01   79.01         
   10 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN       25- 7- 7 S 1  1-17:42:51 1030.45   78.88   78.88  739710 
   11 CHARCHUT AGATA          20- 4- 4 S 0  1-17:55:38 1030.28   78.76   78.76  752760 
   12 PAŚKO ADAM              32-11- 7 S 0  1-17:51:56 1027.82   78.64   78.64  747160 
   13 FRĄCZEK MAREK           < 3>  14 S 0  1-17:58:06 1022.74   78.51   78.51         
   14 FRĄCZEK MAREK           < 4>  21 S 0  1-17:58:25 1022.30   78.39   78.39         
   15 KISIEL ANDRZEJ          < 2>  33 S 0  1-18:03:57 1020.31   78.26   78.26         
   16 STANKIEWICZ MIROSŁAW    19- 4- 4 S 0  1-17:53:33 1018.59   78.14   78.14  742090 
   17 ZABIEGA ŁUKASZ          < 2>  58 S 0  1-17:56:43 1018.22   78.02   78.02         
   18 LONGOSZ ARTUR           35- 9- 7 S 0  1-18:00:15 1016.92   77.89   77.89  747690 
   19 LONGOSZ ARTUR           < 2>  22 S 1  1-18:00:20 1016.80   77.77   77.77         
   20 SZCZEPANEK DAWID        29- 5- 3 S 0  1-18:00:53 1015.60   77.64   77.64  747360 
   21 FRĄCZEK MAREK           < 5>  41 - 1  1-18:04:22 1014.07   77.52   77.52         
   22 LONGOSZ ARTUR           < 3>  30 S 1  1-18:03:43 1012.15   77.40   77.40         
   23 FRYDŁO MAREK            24- 6- 6 S 1  1-18:08:01 1011.38   77.27   77.27  751470 
   24 FRYDŁO MAREK            < 2>  50 S 0  1-18:08:13 1011.11   77.15   77.15         
   25 PAŚKO ADAM              < 2>  28 S 1  1-18:06:16 1007.95   77.02   77.02         
   26 MIĄSO ZBIGNIEW          26- 7- 7 S 0  1-18:04:12 1007.40   76.90   76.90  744670 
   27 STAWARZ BARTŁOMIEJ      < 6>  32 S 0  1-18:11:14 1005.52   76.78   76.78         
   28 PAŚKO ADAM              < 3>  29 S 1  1-18:08:39 1004.72   76.65   76.65         
   29 PAŚKO ADAM              < 4>  38 S 0  1-18:10:52 1001.73   76.53   76.53         
   30 LONGOSZ ARTUR           < 4>  34 S 0  1-18:13:42  998.65   76.40   76.40         
   31 ŻUREK MIROSŁAW          19- 4- 4 S 0  1-18:06:28  996.73   76.28   76.28  739040 
   32 STAWARZ BARTŁOMIEJ      < 7>  39 S 0  1-18:18:32  995.78   76.16   76.16         
   33 KISIEL ANDRZEJ          < 3>  43 S 0  1-18:23:17  994.30   76.03   76.03         
   34 LONGOSZ ARTUR           < 5>  52 S 1  1-18:18:02  992.90   75.91   75.91         
   35 ŻUREK MIROSŁAW          < 2>  44 S 1  1-18:09:26  992.76   75.78   75.78         
   36 KIEBAŁA MATEUSZ         22- 4- 4 S 1  1-18:28:22  990.68   75.66   75.66  756250 
   37 MIĄSO ZBIGNIEW          < 2>  46 S 0  1-18:18:08  988.76   75.53   75.53         
   38 PAŚKO ADAM              < 5>  51 S 0  1-18:21:45  987.33   75.41   75.41         
   39 STAWARZ BARTŁOMIEJ      < 8>  40 S 1  1-18:25:49  986.24   75.29   75.29         
   40 STAWARZ BARTŁOMIEJ      < 9>  56 S 0  1-18:25:58  986.05   75.16   75.16         
   41 FRĄCZEK MAREK           < 6>  48 S 0  1-18:25:28  985.93   75.04   75.04         
   42 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN       < 2>  68 S 0  1-18:17:29  983.03   74.91   74.91         
   43 KISIEL ANDRZEJ          < 4>  55 S 0  1-18:32:47  982.00   74.79   74.79         
   44 ŻUREK MIROSŁAW          < 3> 107 S 0  1-18:17:52  981.63   74.67   74.67         
   45 BŁAŚ ROBERT             22- 1- 1 S 0  1-18:21:19  981.56   74.54   74.54  742370 
   46 MIĄSO ZBIGNIEW          < 3>  64 S 0  1-18:23:57  981.18   74.42   74.42         
   47 STANKIEWICZ MIROSŁAW    < 2>  61 S 1  1-18:23:06  978.88   74.29   74.29         
   48 FRĄCZEK MAREK           < 7>  49 S 1  1-18:31:00  978.81   74.17   74.17         
   49 FRĄCZEK MAREK           < 8>  53 S 0  1-18:31:41  977.94   74.05   74.05         
   50 FRYDŁO MAREK            < 3> 100 S 1  1-18:35:02  975.89   73.92   73.92         
   51 PAŚKO ADAM              < 6>  69 S 1  1-18:32:03  974.07   73.80   73.80         
   52 LONGOSZ ARTUR           < 6>  77 S 0  1-18:32:53  973.70   73.67   73.67         
   53 FRĄCZEK MAREK           < 9>  60 - 1  1-18:35:40  972.89   73.55   73.55         
   54 GUZIK JÓZEF             20- 5- 5 S 0  1-18:28:53  971.60   73.43   73.43  742190 
   55 KISIEL ANDRZEJ          < 5>  62 S 0  1-18:41:32  970.93   73.30   73.30         
   56 STAWARZ BARTŁOMIEJ      <10>  59 S 0  1-18:37:58  970.74   73.18   73.18         
   57 PIEPRZAK ŁUKASZ         23- 2- 2 S 1  1-18:34:05  970.47   73.05   73.05  746370 
   58 ZABIEGA ŁUKASZ          < 3>  82 S 1  1-18:32:44  970.45   72.93   72.93         
   59 STAWARZ BARTŁOMIEJ      <11>  63 S 1  1-18:38:22  970.24   72.81   72.81         
   60 FRĄCZEK MAREK           <10>  65 - 0  1-18:38:32  969.28   72.68   72.68         
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+----+----------------------+---------+-+-+-----------+-------+-------+-------+-------+ 
| Lp.| NAZWISKO HODOWCY     |  W- K- S|S|P|T. PRZYLOTU| PRĘDK.|PUNKTY |PUNKTY2|ODLEGŁ.| 
+----+----------------------+---------+-+-+-----------+-------+-------+-------+-------+ 
   61 STANKIEWICZ MIROSŁAW    < 3> 122 S 1  1-18:30:58  968.83   72.56   72.56         
   62 KISIEL ANDRZEJ          < 6>  74 S 0  1-18:43:41  968.25   72.43   72.43         
   63 STAWARZ BARTŁOMIEJ      <12>  66 S 1  1-18:41:17  966.59   72.31   72.31         
   64 MIĄSO ZBIGNIEW          < 4> 104 S 1  1-18:35:57  965.91   72.19   72.19         
   65 FRĄCZEK MAREK           <11>  83 - 1  1-18:42:11  964.73   72.06   72.06         
   66 STAWARZ BARTŁOMIEJ      <13>  73 S 1  1-18:42:56  964.54   71.94   71.94         
   67 ANDRZEJ MAREK           28- 4- 4 S 1  1-18:33:33  962.92   71.81   71.81  740050 
   68 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN       < 3>  79 S 1  1-18:34:17  961.56   71.69   71.69         
   69 PAŚKO ADAM              < 7>  86 S 1  1-18:42:08  961.43   71.57   71.57         
   70 SZCZEPANEK DAWID        < 2>  71 J 0  1-18:44:33  958.71   71.44   71.44         
   71 SZCZEPANEK DAWID        < 3>  75 S 1  1-18:44:50  958.36   71.32   71.32         
   72 PIECUCH KAZIMIERZ        9- 3- 3 S 0  1-18:43:52  957.87   71.19   71.19  746050 
   73 STAWARZ BARTŁOMIEJ      <14>  97 S 1  1-18:49:05  956.98   71.07   71.07         
   74 KISIEL ANDRZEJ          < 7>  80 S 0  1-18:53:30  956.20   70.95   70.95         
   75 SZCZEPANEK DAWID        < 4> 126 - 0  1-18:47:33  955.03   70.82   70.82         
   76 ANDRZEJ MAREK           < 2> 101 S 0  1-18:41:42  952.81   70.70   70.70         
   77 LONGOSZ ARTUR           < 7>  99 S 0  1-18:50:09  952.29   70.57   70.57         
   78 CHARCHUT AGATA          < 2> 123 S 0  1-18:55:29  952.28   70.45   70.45         
   79 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN       < 4>  85 S 1  1-18:41:53  952.15   70.33   70.33         
   80 KISIEL ANDRZEJ          < 8>  88 S 0  1-18:57:55  950.87   70.20   70.20         
   81 PIECUCH KAZIMIERZ       < 2> 117 S 0  1-18:49:38  950.83   70.08   70.08         
   82 ZABIEGA ŁUKASZ          < 4>  93 S 0  1-18:48:45  950.62   69.95   69.95         
   83 FRĄCZEK MAREK           <12>  84 S 0  1-18:56:44  947.00   69.83   69.83         
   84 FRĄCZEK MAREK           <13>  89 - 1  1-18:58:12  945.25   69.71   69.71         
   85 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN       < 5>  91 S 1  1-18:48:13  944.45   69.58   69.58         
   86 PAŚKO ADAM              < 8>  87 - 0  1-18:57:31  942.77   69.46   69.46         
   87 PAŚKO ADAM              < 9>  96 S 0  1-18:57:41  942.57   69.33   69.33         
   88 KISIEL ANDRZEJ          < 9>  90 S 0  1-19:08:14  938.66   69.21   69.21         
   89 FRĄCZEK MAREK           <14>  94 - 1  1-19:03:48  938.62   69.09   69.09         
   90 KISIEL ANDRZEJ          <10>---- S 0  1-19:08:30  938.34   68.96   68.96         
   91 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN       < 6> 128 S 0  1-18:54:57  936.40   68.84   68.84         
   92 PLEZIA PIOTR            16- 2- 2 S 1  1-19:13:09  936.16   68.71   68.71  756560 
   93 ZABIEGA ŁUKASZ          < 5> 102 S 1  1-19:01:10  935.80   68.59   68.59         
   94 FRĄCZEK MAREK           <15> 109 S 0  1-19:07:21  934.47   68.47   68.47         
   95 GUZIK JÓZEF             < 2> 115 S 0  1-19:01:25  931.91   68.34   68.34         
   96 PAŚKO ADAM              <10>  98 - 1  1-19:07:06  931.50   68.22   68.22         
   97 STAWARZ BARTŁOMIEJ      <15> 114 S 1  1-19:11:21  930.55   68.09   68.09         
   98 PAŚKO ADAM              <11>---- S 1  1-19:08:03  930.40   67.97   67.97         
   99 LONGOSZ ARTUR           < 8> 111 S 1  1-19:11:39  926.91   67.84   67.84         
  100 FRYDŁO MAREK            < 4> 103 S 1  1-19:16:09  926.43   67.72   67.72         
  101 ANDRZEJ MAREK           < 3> 129 S 1  1-19:04:11  926.01   67.60   67.60         
  102 ZABIEGA ŁUKASZ          < 6> 116 S 1  1-19:10:12  925.30   67.47   67.47         
  103 FRYDŁO MAREK            < 5> 112 S 1  1-19:17:40  924.70   67.35   67.35         
  104 MIĄSO ZBIGNIEW          < 5> 105 S 1  1-19:10:19  924.69   67.22   67.22         
-------------- KONIEC  KONKURSU - NA BAZIE 1:5 --------------------- 
  105 MIĄSO ZBIGNIEW          < 6> 118 S 0  1-19:11:27  923.39   67.10   67.10         
  106 KIEBAŁA MATEUSZ         < 2> 108 S 0  1-19:24:04  923.31   66.98   66.98         
  107 ŻUREK MIROSŁAW          < 4>---- S 1  1-19:07:08  921.34   66.85   66.85         
  108 KIEBAŁA MATEUSZ         < 3> 113 S 1  1-19:26:44  920.31   66.73   66.73         
  109 FRĄCZEK MAREK           <16> 110 S 0  1-19:20:01  919.94   66.60   66.60         
  110 FRĄCZEK MAREK           <17> 130 S 0  1-19:20:28  919.44   66.48   66.48         
  111 LONGOSZ ARTUR           < 9>---- S 0  1-19:18:22  919.25   66.36   66.36         
  112 FRYDŁO MAREK            < 6>---- S 0  1-19:23:59  917.56   66.23   66.23         
  113 KIEBAŁA MATEUSZ         < 4>---- S 0  1-19:32:22  914.04   66.11   66.11         
  114 STAWARZ BARTŁOMIEJ      <16>---- S 0  1-19:26:44  913.13   65.98   65.98         
  115 GUZIK JÓZEF             < 3> 121 S 1  1-19:20:26  910.18   65.86   65.86         
  116 ZABIEGA ŁUKASZ          < 7>---- S 0  1-19:24:29  909.17   65.74   65.74         
  117 PIECUCH KAZIMIERZ       < 3>---- S 1  1-19:26:47  907.84   65.61   65.61         
  118 MIĄSO ZBIGNIEW          < 7>---- S 0  1-19:27:01  905.91   65.49   65.49         
  119 PIEPRZAK ŁUKASZ         < 2>---- S 1  1-19:29:02  905.75   65.36   65.36         
  120 CHMIEL BOGUSŁAW         20- 1- 1 S 0  1-19:38:36  904.64   65.24   65.24  754110 



                                            - 4 - 
+----+----------------------+---------+-+-+-----------+-------+-------+-------+-------+ 
| Lp.| NAZWISKO HODOWCY     |  W- K- S|S|P|T. PRZYLOTU| PRĘDK.|PUNKTY |PUNKTY2|ODLEGŁ.| 
+----+----------------------+---------+-+-+-----------+-------+-------+-------+-------+ 
  121 GUZIK JÓZEF             < 4> 127 S 0  1-19:25:41  904.36   65.12   65.12         
  122 STANKIEWICZ MIROSŁAW    < 4>---- S 0  1-19:25:47  904.12   64.99   64.99         
  123 CHARCHUT AGATA          < 3> 124 S 0  1-19:37:47  903.91   64.87   64.87         
  124 CHARCHUT AGATA          < 4>---- S 0  1-19:39:08  902.45   64.74   64.74         
  125 PLEZIA PIOTR            < 2>---- S 1  1-19:44:18  901.42   64.62   64.62         
  126 SZCZEPANEK DAWID        < 5>---- S 0  1-19:35:26  899.96   64.50   64.50         
  127 GUZIK JÓZEF             < 5>---- S 0  1-19:30:41  898.88   64.37   64.37         
  128 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN       < 7>---- S 1  1-19:28:38  898.11   64.25   64.25         
  129 ANDRZEJ MAREK           < 4>---- S 1  1-19:30:06  896.92   64.12   64.12         
  130 FRĄCZEK MAREK           <18>---- S 0  1-19:45:18  892.26   64.00   64.00         
--------------K O N I E C    K O N K U R S U-------------------- 
  131 LONGOSZ ARTUR           <10>---- S 0  1-19:46:14  888.80                         
  132 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN       < 8>---- S 0  1-19:43:34  882.11                         
  133 CHMIEL BOGUSŁAW         < 2>---- S 0  1-20:00:12  881.79                         
  134 STAWARZ BARTŁOMIEJ      <17>---- S 0  1-19:56:11  881.54                         
  135 SZCZEPANEK DAWID        < 6>---- J 0  1-19:53:19  880.99                         
  136 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN       < 9>---- S 0  1-19:46:14  879.32                         
  137 STAWARZ BARTŁOMIEJ      <18>---- S 0  1-19:58:59  878.65                         
  138 PAŚKO ADAM              <12>---- S 1  1-19:57:17  876.66                         
  139 PIECUCH KAZIMIERZ       < 4>---- S 1  1-19:56:50  875.82                         
  140 MIĄSO ZBIGNIEW          < 8>---- S 1  1-19:56:18  874.74                         
  141 GUZIK JÓZEF             < 6>---- S 1  1-19:53:55  874.28                         
  142 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN       <10>---- S 1  1-19:57:43  867.47                         
  143 GUZIK JÓZEF             < 7>---- S 0  1-20:01:02  867.01                         
  144 FRYDŁO MAREK            < 7>---- S 0  1-20:11:51  866.90                         
  145 ŻUREK MIROSŁAW          < 5>---- S 1  1-19:57:48  866.60                         
  146 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN       <11>---- S 0  1-20:01:53  863.26                         
  147 ŻUREK MIROSŁAW          < 6>---- S 0  1-20:01:59  862.37                         
  148 PAŚKO ADAM              <13>---- S 0  1-20:12:04  861.71                         
  149 KISIEL ANDRZEJ          <11>---- S 0  1-20:21:55  859.79                         
  150 FRĄCZEK MAREK           <19>---- - 0  1-20:18:05  858.76                         
  151 ZABIEGA ŁUKASZ          < 8>---- S 0  1-20:16:45  854.66                         
  152 MIĄSO ZBIGNIEW          < 9>---- S 0  1-20:16:32  854.44                         
  153 ANDRZEJ MAREK           < 5>---- S 1  1-20:13:40  851.94                         
  154 ANDRZEJ MAREK           < 6>---- S 0  1-20:17:21  848.34                         
  155 STANKIEWICZ MIROSŁAW    < 5>---- S 0  1-20:20:30  847.62                         
  156 PAŚKO ADAM              <14>---- S 0  1-20:27:22  846.77                         
  157 KISIEL ANDRZEJ          <12>---- S 0  1-20:36:36  845.63                         
  158 CHARCHUT AGATA          < 5>---- S 0  1-20:35:49  845.02                         
  159 FRĄCZEK MAREK           <20>---- - 1  1-20:35:08  842.31                         
  160 BŁAŚ ROBERT             < 2>---- S 1  1-20:26:59  841.71                         
  161 CHARCHUT AGATA          < 6>---- S 0  1-20:40:31  840.59                         
  162 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN       <12>---- S 1  1-20:33:09  832.87                         
  163 ZABIEGA ŁUKASZ          < 9>---- S 0  1-20:42:23  830.25                         
  164 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN       <13>---- S 1  1-20:41:14  825.35                         
  165 ANDRZEJ MAREK           < 7>---- S 1  1-20:44:11  823.02                         
  166 ZABIEGA ŁUKASZ          <10>---- S 1  1-20:50:29  822.82                         
  167 ZABIEGA ŁUKASZ          <11>---- S 0  1-20:53:42  819.91                         
  168 ZABIEGA ŁUKASZ          <12>---- S 0  1-20:55:23  818.39                         
  169 CHARCHUT AGATA          < 7>---- S 0  1-21:05:44  817.57                         
  170 FRYDŁO MAREK            < 8>---- S 0  1-21:13:52  809.02                         
  171 PIEPRZAK ŁUKASZ         < 3>---- S 0  2- 4:30:55  741.99                         
  172 LONGOSZ ARTUR           <11>---- S 1  2- 4:46:58  731.61                         
  173 STAWARZ BARTŁOMIEJ      <19>---- S 0  2- 4:52:13  730.40                         
  174 FRYDŁO MAREK            < 9>---- S 0  2- 4:57:46  727.51                         
  175 PLEZIA PIOTR            < 3>---- S 1  2- 5:07:40  725.31                         
  176 FRĄCZEK MAREK           <21>---- S 0  2- 5:00:00  724.33                         
  177 KISIEL ANDRZEJ          <13>---- S 0  2- 5:08:35  722.23                         
  178 BŁAŚ ROBERT             < 3>---- S 0  2- 5:01:10  716.67                         
  178 BŁAŚ ROBERT             < 4>---- S 0  2- 5:01:10  716.67                         
  180 FRYDŁO MAREK            <10>---- S 0  2- 5:17:50  713.57                         



                                     - 5 - 
   +---+----------------------+--------------+--------------------------+ 
   |Lp.|   NAZWISKO i IMIĘ    | KONKURSY "S" |         PUNKTACJA        | 
   |   |       HODOWCY        +----+----+----+--------+--------+--------+ 
   |   |                      |L.12|Pop.|RAZ.| Lot 12 |Poprzed.|  RAZEM | 
   +---+----------------------+----+----+----+--------+--------+--------+ 
      1 FRĄCZEK MAREK            7   77   84    538.92  3205.98  3744.90  
      2 PAŚKO ADAM               7   77   84    529.62  3202.80  3732.42  
      3 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN        7   77   84    498.48  3230.97  3729.45  
      4 STAWARZ BARTŁOMIEJ       7   77   84    550.84  3153.53  3704.37  
      5 ZABIEGA ŁUKASZ           7   77   84    502.08  3190.54  3692.62  
      6 KISIEL ANDRZEJ           7   77   84    525.26  3150.52  3675.78  
      7 LONGOSZ ARTUR            7   76   83    529.61  3106.80  3636.41  
      8 MIĄSO ZBIGNIEW           7   74   81    498.85  2940.42  3439.27  
      9 FRYDŁO MAREK             6   74   80    429.64  2946.30  3375.94  
     10 CHARCHUT AGATA           4   75   79    278.82  2985.97  3264.79  
     11 GUZIK JÓZEF              5   70   75    337.12  2656.15  2993.27  
     12 KIEBAŁA MATEUSZ          4   67   71    275.48  2633.57  2909.05  
     13 SZCZEPANEK DAWID         3   63   66    213.46  2647.71  2861.17  
     14 ZIOBROWSKI GRZEGORZ          70   70            2621.70  2621.70  
     15 ŻUREK MIROSŁAW           4   59   63    293.58  2022.77  2316.35  
     16 ANDRZEJ MAREK            4   35   39    274.23  1423.87  1698.10  
     17 STANKIEWICZ MIROSŁAW     4   28   32    289.98  1125.73  1415.71  
     18 PIECUCH KAZIMIERZ        3   28   31    206.88  1090.30  1297.18  
     19 PLEZIA PIOTR             2   24   26    133.33  1061.90  1195.23  
     20 PIEPRZAK ŁUKASZ          2   28   30    138.41   945.91  1084.32  
     21 BIZON KRZYSZTOF              26   26             957.42   957.42  
     22 BŁAŚ ROBERT              1   23   24     74.54   881.44   955.98  
     23 CHMIEL BOGUSŁAW          1   18   19     65.24   610.23   675.47  
     24 KOWALSKI ALOJZY               4    4             102.75   102.75  
     25 KISIEL JANUSZ                 1    1              50.54    50.54  
     26 DEPOWSKI TADEUSZ              1    1              18.17    18.17  
     27 BRZEZIŃSKI PAWEŁ              1    1              17.15    17.15  



        DRUGA PUNKTACJA HODOWCÓW     - 11 - 
   +---+----------------------+--------------+--------------------------+ 
   |Lp.|   NAZWISKO i IMIĘ    | KONKURSY "S" |         PUNKTACJA        | 
   |   |       HODOWCY        +----+----+----+--------+--------+--------+ 
   |   |                      |L.12|Pop.|RAZ.| Lot 12 |Poprzed.|  RAZEM | 
   +---+----------------------+----+----+----+--------+--------+--------+ 
      1 FRĄCZEK MAREK           10  110  120    743.82  4557.18  5301.00  
      2 STAWARZ BARTŁOMIEJ      10  110  120    774.47  4461.54  5236.01  
      3 PAŚKO ADAM               9  108  117    666.92  4422.89  5089.81  
      4 KISIEL ANDRZEJ          10  108  118    733.63  4300.51  5034.14  
      5 LONGOSZ ARTUR            9  106  115    663.81  4254.29  4918.10  
      6 ZABIEGA ŁUKASZ           7  109  116    502.08  4394.65  4896.73  
      7 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN        7  107  114    498.48  4353.31  4851.79  
      8 FRYDŁO MAREK             6  105  111    429.64  4092.37  4522.01  
      9 MIĄSO ZBIGNIEW           7  104  111    498.85  4004.92  4503.77  
     10 CHARCHUT AGATA           4  103  107    278.82  3978.07  4256.89  
     11 SZCZEPANEK DAWID         4   90   94    284.90  3729.60  4014.50  
     12 GUZIK JÓZEF              5   88   93    337.12  3221.77  3558.89  
     13 ZIOBROWSKI GRZEGORZ          96   96            3508.78  3508.78  
     14 KIEBAŁA MATEUSZ          4   78   82    275.48  3095.41  3370.89  
     15 ŻUREK MIROSŁAW           4   76   80    293.58  2485.09  2778.67  
     16 ANDRZEJ MAREK            4   36   40    274.23  1456.84  1731.07  
     17 STANKIEWICZ MIROSŁAW     4   31   35    289.98  1222.99  1512.97  
     18 PIEPRZAK ŁUKASZ          2   37   39    138.41  1231.29  1369.70  
     19 PLEZIA PIOTR             2   26   28    133.33  1174.70  1308.03  
     20 PIECUCH KAZIMIERZ        3   28   31    206.88  1090.30  1297.18  
     21 BIZON KRZYSZTOF              26   26             957.42   957.42  
     22 BŁAŚ ROBERT              1   23   24     74.54   881.44   955.98  
     23 CHMIEL BOGUSŁAW          1   19   20     65.24   643.15   708.39  
     24 KOWALSKI ALOJZY               4    4             102.75   102.75  
     25 KISIEL JANUSZ                 1    1              50.54    50.54  
     26 DEPOWSKI TADEUSZ              1    1              18.17    18.17  
     27 BRZEZIŃSKI PAWEŁ              1    1              17.15    17.15  
 


